РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ Əлки

Алькеевского муниципаль районы

муниципального района БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ       с.Базарные Матаки                  КАРАР

«25» июня 2022 г                                                                №216

О внесении изменений в Порядок

предоставления из бюджета

Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан иных

межбюджетных трансфертов бюджетам

сельских поселений Алькеевского

муниципального района Республики

Татарстан на финансовое обеспечение

исполнения расходных обязательств

сельских поселений, утвержденный

постановлением Исполнительного

комитета Алькеевского муниципального

района Республики Татарстан от

25.04.2019 №167

В соответствии с Постановлением Кабинетов Министров Республики

Татарстан от 06.06.2022г № 521 «О внесении изменений в Порядок предоставления

из бюджета Республики Татарстан иных межбюджетных трансфертов бюджетам

муниципальных образований Республики Татарстан на финансовое обеспечение

исполнения расходных обязательств муниципальных образований, утвержденный

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.03.2019 N 233

"Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Республики Татарстан иных

межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Республики

Татарстан на финансовое обеспечение исполнения расходных обязательств

муниципальных образований» Исполнительный комитет Алькеевского

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок предоставления из бюджета Алькеевского

муниципального района Республики Татарстан иных межбюджетных трансфертов

бюджетам сельских поселений Алькеевского муниципального района Республики

Татарстан на финансовое обеспечение исполнения расходных обязательств сельских